
Id: 6769C37F-59CD-4900-97CC-630F839C54EB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/90/2011
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 (zmiana VI). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, oraz art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2011 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków majątkowych na rok 2011 stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 13.250.590zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 13.327.090zł 

3. Plan dochodów na zadania zlecone wynosi 2.074.583zł 

4. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 2.074.583zł 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Majewski



Id: 6769C37F-59CD-4900-97CC-630F839C54EB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/90/2011  

RADY GMINY MIŁORADZ  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

PLAN DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 800,00 0,00 6 000,00 56 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 20 000,00 0,00 4 000,00 24 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 20 000,00 0,00 4 000,00 24 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 800,00 0,00 2 000,00 32 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 27 000,00 0,00 2 000,00 29 000,00 

758 Różne rozliczenia 4 255 577,00 0,00 8 000,00 4 263 577,00 



Id: 6769C37F-59CD-4900-97CC-630F839C54EB. Podpisany Strona 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 692 559,00 0,00 8 000,00 2 700 559,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 692 559,00 0,00 8 000,00 2 700 559,00 

801 Oświata i wychowanie 152 383,00 0,00 3 040,00 155 423,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 1 854,00 0,00 498,00 2 352,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 664,00 0,00 498,00 1 162,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 112 600,00 0,00 2 542,00 115 142,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 95 000,00 0,00 2 542,00 97 542,00 

852 Pomoc społeczna 1 862 270,00 0,00 700,00 1 862 970,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 194 707,00 0,00 700,00 195 407,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 300,00 0,00 700,00 1 000,00 

bieżące razem: 9 504 534,00 0,00 17 740,00 9 522 274,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 502 050,00 0,00 0,00 502 050,00 

majątkowe 



Id: 6769C37F-59CD-4900-97CC-630F839C54EB. Podpisany Strona 3

750 Administracja publiczna 58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 387 000,00 0,00 85 800,00 472 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 387 000,00 0,00 85 800,00 472 800,00 

80101 Szkoły podstawowe 387 000,00 0,00 85 800,00 472 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 387 000,00 0,00 85 800,00 472 800,00 

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 387 000,00 0,00 85 800,00 472 800,00 

majątkowe razem: 3 700 516,00 -58 000,00 85 800,00 3 728 316,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 621 516,00 -58 000,00 85 800,00 2 649 316,00 

Ogółem: 13 205 050,00 -58 000,00 103 540,00 13 250 590,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 123 566,00 -58 000,00 85 800,00 3 151 366,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Id: 6769C37F-59CD-4900-97CC-630F839C54EB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/90/2011  

RADY GMINY MIŁORADZ  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

PLAN WYDATKÓW 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Plan 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 

do spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 765 479,00 502 759,00 502 759,00 0,00 502 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 720,00 262 720,00 9 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 
010 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 769 979,00 502 759,00 502 759,00 0,00 502 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 220,00 267 220,00 9 000,00 0,00 

przed zmianą 209 220,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 220,00 206 220,00 9 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

po zmianach 213 720,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 720,00 210 720,00 9 000,00 0,00 

przed zmianą 16 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 020,00 16 020,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 20 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 520,00 20 520,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 380 362,00 1 147 762,00 1 043 562,00 814 472,00 229 090,00 0,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00 232 600,00 232 600,00 232 600,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 400,00 27 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 47 700,00 47 700,00 47 700,00 0,00 
750 Administracja publiczna 

po zmianach 1 455 762,00 1 175 462,00 1 057 262,00 828 172,00 229 090,00 0,00 118 200,00 0,00 0,00 0,00 280 300,00 280 300,00 280 300,00 0,00 

przed zmianą 75 900,00 75 900,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 81 600,00 81 600,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 80 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 6769C37F-59CD-4900-97CC-630F839C54EB. Podpisany Strona 2

przed zmianą 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

po zmianach 80 100,00 80 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 162 280,00 929 680,00 928 680,00 750 880,00 177 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 232 600,00 232 600,00 232 600,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 700,00 22 000,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 47 700,00 47 700,00 47 700,00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

po zmianach 1 231 980,00 951 680,00 942 380,00 764 580,00 177 800,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 280 300,00 280 300,00 280 300,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 587 200,00 587 200,00 587 200,00 587 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 900,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 600 100,00 600 100,00 600 100,00 600 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 94 830,00 94 830,00 94 830,00 94 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 95 330,00 95 330,00 95 330,00 95 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 700,00 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 116 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 300,00 116 300,00 116 300,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 

przed zmianą 116 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 300,00 116 300,00 116 300,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 150 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 300,00 150 300,00 150 300,00 0,00 

przed zmianą 5 260 461,00 3 700 661,00 3 531 827,00 2 660 179,00 871 648,00 28 000,00 140 834,00 0,00 0,00 0,00 1 559 800,00 1 559 800,00 1 559 800,00 0,00 

zmniejszenie -47 900,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 700,00 -47 700,00 -47 700,00 0,00 

zwiększenie 11 840,00 11 840,00 11 240,00 200,00 11 040,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 224 401,00 3 712 301,00 3 542 867,00 2 660 179,00 882 688,00 28 600,00 140 834,00 0,00 0,00 0,00 1 512 100,00 1 512 100,00 1 512 100,00 0,00 

przed zmianą 3 467 957,00 1 908 157,00 1 831 258,00 1 496 038,00 335 220,00 0,00 76 899,00 0,00 0,00 0,00 1 559 800,00 1 559 800,00 1 559 800,00 0,00 

zmniejszenie -47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 700,00 -47 700,00 -47 700,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 3 428 257,00 1 916 157,00 1 839 258,00 1 496 038,00 343 220,00 0,00 76 899,00 0,00 0,00 0,00 1 512 100,00 1 512 100,00 1 512 100,00 0,00 

przed zmianą 4 094,00 4 094,00 4 094,00 0,00 4 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 6769C37F-59CD-4900-97CC-630F839C54EB. Podpisany Strona 3

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 094,00 12 094,00 12 094,00 0,00 12 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 779 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779 860,00 779 860,00 779 860,00 0,00 

zmniejszenie -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 766 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766 160,00 766 160,00 766 160,00 0,00 

przed zmianą 779 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779 940,00 779 940,00 779 940,00 0,00 

zmniejszenie -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 745 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 940,00 745 940,00 745 940,00 0,00 

przed zmianą 262 976,00 262 976,00 223 676,00 174 366,00 49 310,00 28 000,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80104 Przedszkola 

po zmianach 263 576,00 263 576,00 223 676,00 174 366,00 49 310,00 28 600,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 980 626,00 980 626,00 932 171,00 795 509,00 136 662,00 0,00 48 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 498,00 498,00 498,00 0,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80110 Gimnazja 

po zmianach 981 124,00 981 124,00 932 669,00 795 509,00 137 160,00 0,00 48 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 064,00 14 064,00 14 064,00 0,00 14 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 498,00 498,00 498,00 0,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 14 562,00 14 562,00 14 562,00 0,00 14 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 359 592,00 359 592,00 358 672,00 152 692,00 205 980,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 742,00 2 742,00 2 742,00 200,00 2 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

po zmianach 362 134,00 362 134,00 361 214,00 152 692,00 208 522,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 095,00 19 095,00 19 095,00 19 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 19 295,00 19 295,00 19 295,00 19 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 949,00 2 949,00 2 949,00 2 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 2 749,00 2 749,00 2 749,00 2 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 112 600,00 112 600,00 112 600,00 0,00 112 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 542,00 2 542,00 2 542,00 0,00 2 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 

po zmianach 115 142,00 115 142,00 115 142,00 0,00 115 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 6769C37F-59CD-4900-97CC-630F839C54EB. Podpisany Strona 4

przed zmianą 2 290 041,00 2 286 441,00 718 570,00 447 672,00 270 898,00 0,00 1 567 871,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 

po zmianach 2 290 741,00 2 287 141,00 719 270,00 447 672,00 271 598,00 0,00 1 567 871,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 

przed zmianą 219 835,00 219 835,00 214 680,00 132 722,00 81 958,00 0,00 5 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85203 Ośrodki wsparcia 

po zmianach 220 535,00 220 535,00 215 380,00 132 722,00 82 658,00 0,00 5 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 407,00 33 407,00 33 407,00 0,00 33 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 34 107,00 34 107,00 34 107,00 0,00 34 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 284 100,00 259 500,00 258 600,00 23 700,00 234 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

po zmianach 262 100,00 237 500,00 236 600,00 1 700,00 234 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 

przed zmianą 86 500,00 61 900,00 61 000,00 23 700,00 37 300,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90095 Pozostała działalność 

po zmianach 64 500,00 39 900,00 39 000,00 1 700,00 37 300,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 200 200,00 88 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 000,00 1 112 000,00 32 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 
926 Kultura fizyczna 

po zmianach 1 223 200,00 88 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 000,00 1 135 000,00 32 000,00 0,00 

przed zmianą 1 083 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 
92601 Obiekty sportowe 

po zmianach 1 106 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 000,00 1 103 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 6769C37F-59CD-4900-97CC-630F839C54EB. Podpisany Strona 5

zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 000,00 1 103 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 281 550,00 9 440 350,00 6 326 519,00 4 006 541,00 2 319 978,00 433 500,00 1 939 442,00 613 983,00 0,00 126 906,00 3 841 200,00 3 841 200,00 2 368 951,00 0,00 

zmniejszenie -69 900,00 -22 200,00 -22 200,00 -22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 700,00 -47 700,00 -47 700,00 0,00 

zwiększenie 115 440,00 40 240,00 25 640,00 13 900,00 11 740,00 600,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 75 200,00 75 200,00 47 700,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 13 327 090,00 9 458 390,00 6 329 959,00 3 998 241,00 2 331 718,00 434 100,00 1 953 442,00 613 983,00 0,00 126 906,00 3 868 700,00 3 868 700,00 2 368 951,00 0,00 



Id: 6769C37F-59CD-4900-97CC-630F839C54EB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/90/2011  

RADY GMINY MIŁORADZ  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

INWESTYCJE W 2011 ROKU 

 
Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Rozdz. Rok rozp. Wartość Dotychczas Koszty Źródła finansowania 

klasyfikacji Rok zak. kosztorysowa poniesione planowane środki budżet budżet pożyczki 

budzetowej całkowita nakłady 2011r. własne Unii państwa i kredyty 

do 31.12.2010r. Europejskiej 

1. ROLNICTWO - ŁOWIECTWO 

a) Budowa przepompowni ścieków przy ul. 
Żuławskiej 2010 
w Miłoradzu (kontynuacja zadania) 01010 2011 90 230,59 35 480,59 54 750,00 54 750,00 

b) Zakup i montaż agregatów dynamicznych 2011 
w hydroforni w Starej Kościlenicy 01010 2011 35 000,00 35 000,00 35 000,00 

c) Zakup popmy do oczyszczalni ścieków 2011 
w Miłoradzu 01010 2011 8 020,00 8 020,00 8 020,00 

d) Zakup dmuchawy do oczyszczalni 
ścieków 01010 2011 

2011 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

e) Dokumentacja dotycząca budowy 
kanalizacji 
sanitarnej w Bystrzu i Matowach Małych 01010 2004 

2011 133 992,00 65 292,00 68 700,00 68 700,00 



Id: 6769C37F-59CD-4900-97CC-630F839C54EB. Podpisany Strona 2

f) Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości 
Gnojewo, Pogorzała Wieś i Mątowy Wielkie 01010 2010 

2011 3 403 270,73 3 371 520,73 31 750,00 31 750,00 

g) Modernizacja drogi gminnej w Pogorzałej 
Wsi 01042 2011 

2011 45 000,00 45 000,00 23 000,00 22 000,00 

h) Zakup kosiarki do miejscowości Stara 
Kościelnica 01095 2011 

2011 11 500,00 11 500,00 1 500,00 10 000,00 

i) zakup mieszadła do oczyszczalni ścieków 
w Miłoradzu 01010 2011 

2011 4 500,00 4 500,00 4 500,00 

2. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
a) Remont drogi powiatowej nr 2916 na 
odcinku od 2011 
Starej Wisły do Kończewic 60014 2011 117 929,00 117 929,00 117 929,00 

b) Poprawa funkcjonalno-przestrzenna 
centrum wsi 2011 
Kończewice poprzez remont chodnika 60016 2011 134 800,00 134 800,00 96 553,00 38 247,00 

c) Budowa chodnika w Miłoradzu 60016 2011 
2011 7 000,00 7 000,00 7 000,00 

3. TURYSTYKA 
a) Dom Pielgrzyma - stworzenie bazy 
turystycznej 
przy Sanktuarium Błogosławionej Doroty 2011 
w Mątowach Wielkich 63095 2011 370 000,00 370 000,00 227 000,00 143 000,00 



Id: 6769C37F-59CD-4900-97CC-630F839C54EB. Podpisany Strona 3

4. ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
a) Termomodernizacja budynku Urzędu 
Gminy 75023 2009 

2011 292 810,00 12 510,00 280 300,00 16 300,00 130 000,00 134 000,00 

5. OŚWIATA I WYCHOWANIE 
a) Termomodernizacja budynku Zespołu 
Szkolno- 2009 
Przedszkolnego w Miłoradzu 80101 2011 807 673,00 8 873,00 798 800,00 23 290,00 409 510,00 366 000,00 

b) Termmomodernizacja budynku 2009 
Szkoły Podstawowej w Kończewicach 80101 2011 724 735,00 11 435,00 713 300,00 6 650,00 356 650,00 350 000,00 

6. OCHRONA ZDROWIA 

a)Poprawa dostepu i jakości podstawowych 
usług 
medycznych poprzez rozbudowę 
i przebudowę oraz 
doposażenie obiektu ośrodka zdrowia 
w Miłoradzu 85121 2010 

2012 666 925,00 25 620,00 6 151,00 923,00 5 228,00 
7. POMOC SPOŁECZNA 

a) Remont mieszkań socjalnych 85295 2011 
2011 3 600,00 3 600,00 3 600,00 

8. KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
a) Remont kompleksowy konserwatorski 
Ossarium 2011 
w Bystrzu 92120 2011 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

9. GOSPODARKA KOMUNALNA 



Id: 6769C37F-59CD-4900-97CC-630F839C54EB. Podpisany Strona 4

I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
a) Wykonanie dokumentacji na realizację 90095 2011 
programu Odnowa Wsi 2011 24 600,00 24 600,00 24 600,00 

10. KULTURA FIZYCZNA 
a) Zmieniamy się na lepsze -  stworzenie 
terenów sportowo-rekreacyjnych wraz z 
kapieliskiem i przystanią dla małych 
jednostek 2011 
wodnych w Pogorzałej Wsi 92695 2011 32 000,00 32 000,00 18 736,00 13 264,00 

b) Moje Boisko - Orlik 2012 - budowa dwóch 
boisk 2011 
sportowych w Miłoradzu 92601 2011 1 103 000,00 1 103 000,00 38 000,00 833 000,00 232 000,00 

Ogółem 8 034 585,32 3 530 731,32 3 868 700,00 598 801,00 1 179 899,00 865 000,00 1 225 000,00 



Id: 6769C37F-59CD-4900-97CC-630F839C54EB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

W rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się plan wydatków 
majątkowych o kwotę 4.500zł z przeznaczeniem na zakup mieszadła do oczyszczalni ścieków w Miłoradzu. 

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

W rozdziale 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej zwiększa się plan dochodów 
bieżących o kwotę 4.000zł z tytułu dzierżaw. 

W rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się plan dochodów bieżących 
o kwotę 2.000zł z tytułu dzierżaw działek gminnych. 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdziale 75022 – Rady gmin zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 5.700zł z przeznaczeniem 
na wypłatę diet. 

W rozdziale 75023 – Urzędy gmin zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 58.000zł. Zwiększa 
się plan wydatków bieżących o kwotę 22.000zł, w tym odprawa pośmiertna dla pracownika w wysokości 
8.300zł, wynagrodzenia o kwotę 12.900zł, składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500zł, składki na FP 
o kwotę 300zł. W wydatkach majątkowych zwiększa się plan wydatków o kwotę 47.700zł na realizację projektu 
„Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie wiejskiej Miłoradz”. 

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

W rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego zwiększa 
się plan dochodów bieżących o kwotę 8.000zł z tytułu dofinansowania zakupu pomocy naukowych. 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 85.800zł – 
otrzymana zaliczka z Urzędu Marszałkowskiego na realizację projektu Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej. W rozdziale tym zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 8.000zł 
z przeznaczeniem na zakup pomocy naukowych, w wydatkach majątkowych zmniejsza się plan wydatków 
o kwotę 47.700zł z realizacji projektu „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
w gminie wiejskiej Miłoradz”. 

W rozdziale 80104 – w Przedszkolu zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 600zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie kosztów pobytu dzieci w przedszkolach w sąsiednich gminach. 

W rozdziale 80110 – w Gimnazjum zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 498zł, jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę w/w kwotę. 

W rozdziale 80148 – w Stołówce szkolnej i przedszkolnej w Kończewicach zwiększa się plan dochodów 
bieżących o kwotę 2.542zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących o w/w kwotę z przeznaczeniem 
na zakup środków żywności. W stołówce szkolnej w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków bieżących ze 
składki na FP o kwotę 200zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących na składki na ubezpieczenia 
społeczne o w/w kwotę. 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia zwiększa się plan dochodów z tytułu otrzymanych darowizn o kwotę 
700zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących o w/w kwotę z przeznaczeniem na zakup 
materiałów do zajęć terapeutycznych. 



Id: 6769C37F-59CD-4900-97CC-630F839C54EB. Podpisany Strona 2

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

W rozdziale 90095 - Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 22.000zł. 

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA 

W rozdziale 92601 – Obiekty sportowe zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 23.000zł 
z przeznaczeniem na opłacenie rachunków za roboty dodatkowe związane z budowa boisk sportowych 
w Miłoradzu. 

 

Wójt Gminy 

Tadeusz Biliński


